
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia Planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami na 2024 rok 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U 
z 2022 r., poz. 1526 ze zm. ) oraz art. 11 ust. 3, art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu na 2024 rok stanowiący podstawę 
gospodarki finansowej jednostki w roku 2024 - jak w załączniku do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 

Id: E1554E66-70BB-4527-8550-1B5111EA2990. Uchwalony Strona 1



Dział Wartość
010 26 049,00

26 049,00

26 049,00

020 8 692,00
8 692,00

8 692,00

600 8 023,00
8 023,00

8 023,00

700 951 000,00
951 000,00

951 000,00

710 2 861 757,00
799 335,00

799 335,00

2 062 422,00

2 062 422,00

750 82 310,00
82 310,00

82 310,00

752 109 700,00
2 700,00

2 700,00

107 000,00

107 000,00

755 633 204,00
633 204,00

633 204,00

852 2 003 286,00
1 999 707,00

1 999 707,00

3 579,00

3 579,00

853 885 000,00
885 000,00

885 000,00

7 569 021,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Razem:

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

85295 Pozostała działalność

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

85203 Ośrodki wsparcia

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat
Pomoc społeczna

Wymiar sprawiedliwości
75515 Nieodpłatna pomoc prawna

75224 Kwalifikacja wojskowa.

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

75212 Pozostałe wydatki obronne

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat
Obrona narodowa

Administracja publiczna
75011 Urzędy wojewódzkie

71015 Nadzór budowlany

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat
Działalność usługowa

Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

60095 Pozostała działalność

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat
Transport i łączność

Leśnictwo
02001 Gospodarka leśna

01095 Pozostała działalność

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Załącznik do Zarządzenia Starosty Nowosądeckiego Nr 2/2024 z dnia 10 grudnia 2024 r.
1) Dochody

Rozdział Paragraf Treść
Rolnictwo i łowiectwo

Id: E1554E66-70BB-4527-8550-1B5111EA2990. Uchwalony Strona 1



Wartość
26 049,00
26 049,00
21 773,00

3 743,00
533,00

8 692,00
8 692,00
8 692,00
8 023,00
8 023,00
6 706,00
1 153,00

164,00
951 000,00
951 000,00
585 924,00
114 097,00

16 173,00
74 184,00

1 000,00
12 000,00
36 622,00

85 000,00

12 000,00

4 000,00

10 000,00
799 335,00
799 335,00
239 729,00

41 210,00
5 873,00

512 523,00
82 310,00
82 310,00
68 798,00
11 826,00

1 686,00
109 700,00

2 700,00
2 700,00

107 000,00
6 100,00

900,00
35 000,00
38 000,00

1 000,00
1 000,00

25 000,00

633 204,00
633 204,00

339 116,00

28 500,00
24 092,00

1 500,00
237 596,00

2 400,00
2 618 313,00Razem:

4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4270 Zakup usług remontowych

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

755 Wymiar sprawiedliwości
75515 Nieodpłatna pomoc prawna

4300 Zakup usług pozostałych

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4220 Zakup środków żywności

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

75224 Kwalifikacja wojskowa.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

75212 Pozostałe wydatki obronne
4300 Zakup usług pozostałych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
752 Obrona narodowa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

750 Administracja publiczna
75011 Urzędy wojewódzkie

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4300 Zakup usług pozostałych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4480 Podatek od nieruchomości

4260 Zakup energii
4300 Zakup usług pozostałych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
700 Gospodarka mieszkaniowa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

600 Transport i łączność
60095 Pozostała działalność

02001 Gospodarka leśna
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
020 Leśnictwo

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

010 Rolnictwo i łowiectwo
01095 Pozostała działalność

2) Wydatki
Dział Rozdział Paragraf Treść

Id: E1554E66-70BB-4527-8550-1B5111EA2990. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

